
UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Białogard dla działki nr 216 w obrębie Podwilcze pod teren elektrowni słonecznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz., 609 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4, art. 15 ust. 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 67 ustawy 
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych  innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Białogard 
dla działki nr 216 w obrębie Podwilcze pod teren elektrowni słonecznych .  

2. Planem obejmuje się obszar, którego granice wskazane są na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Pender 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136DEA0D-A833-4558-8302-CF6FE10E175C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr V/36/2024 

Rady Gminy Białogard z dnia 26.07.2024r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 136DEA0D-A833-4558-8302-CF6FE10E175C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/36/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.


